+ 	CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

4 +

INDICAÇÃO N° 	 (L 7 - 	/2017.
PAVIMENTAÇAO ASFALTICA DAS RUAS A, RUA B,
RUA TRÊS, RUA QUATRO, RUA CINCO, RUA SEIS,
RUA SALVADOR COSSO E AVENIDA A, BAIRRO
CHÁCARAS NOVO HORIZONTE, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

ijjOLi j .4

Indicamos ao Exm°. Senhor Prefeito Municpat
ouvida a Casa na forma regimental vigente autorizar os Orgãos Comp,ntes
de que sejam desenvolvidas ações urgentes com vista, á pavimentço
asfaltica das Ruas A, Rua B, Rua Três, Rua Quatro, Rua Cinco, Rua Seis,
Rua Salvador Cosso e Avenida A, Bairro Chácaras Novo Horizonte, neste
município.

Sala de Reuniões 18 de Abril 2017

Gloria da 	se 	ri
-VERE

JUSTIFICATIVA: \. 	 4'l

Atçld, ndo a inúmeros apelos dos moqórés
solicitando nosso empenho jutto - ao Poder Executivo Municipal objjando
garantir a segurança dos moradores das ruas citadas acima.

Tais ruas se encontram em total calamidade, cheias
de buracos, tornando-se difícil o trânsito de pedestres e automotores.

Desta forma, contamos com o habitual apoio do
Executivo, deix 	o presente á decisão dos nobres pares.

Sala de  Reuniões  8deA6

-VERE D RA-
Vereadora

GL'iRIA
DA APOSENTADORIA

Essa é da gente.
Sempre Trabalhando para melhorar a vida

dos moradores da nossa comunidade. p